АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2015 г.        №923

О  внесении изменений в
постановление Администрации
района от 11.10.2013 № 1092

На основании протеста прокурора Инзенского района от 27.04.2015 №07-

01-2015, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный

постановлением Администрации района от 11.10.2013 №1092 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального земельного контроля за использованием

земель на территории муниципального образования «Инзенский район», в

пункте 1.4 исключить слова: «- Постановлением Правительства Ульяновской

области от 05.05.2011 №193-П «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций,

предоставления государственных услуг, исполнения функций муниципального

контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                      М.С. Киреева

Фролов М.П.

2-53-72

юд